CÂMARA MUNiCIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício no 288/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 30 de abril de 2025.

aROTOGOLO ELETRONICO NO 003209/2025

1 :: i n 1j f : : 7 / nrÉ A: ii ! â!i f:eiJ fÁ [ r bÉ i Àó = n a i i é L =
JSSUNTC) - JNDICAÇÃo PARLAMENTAR

' !11111111111111111111 lllllllllIFl11111111111111111111111 111111111111;

A Sud Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES b :32 : 9 ,'’ 2 '::' 2

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc) 191/2025, de autoria do

Vereador Edson l,uiz Covrc, através da qual solicita providências a esse Poder l.;xccutivo

Municipal.

Respeitosamente,

EUCLES IO SKI’.FaZIB'::1'==:=;d,
A (J LJ l L A 1B1 : 7 : p: tJ =7 E he :11: :aN :1b: :r i l 1é E8) :; roue

OU=videoconferencia, CN=EUCL[:SIOAGUILAFR

IMA: 0096476478 EU:o,936,4,1%:8,4,th„,r th„ d,,,m,,t

A Date: 2025.04.30 14:48:28-03’oo'

In tin

1 Foxit PDF Reader Version: 2025.1 .0

L

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 330035003200390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003200390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.